АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2014 года № 137

 О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для строительства автомобильной дороги "Крым" - "Курск - Петрин"

(третий этап Юго - Восточного обхода г. Курска) в Курском районе Курской области

В соответствии с положениями части 1, статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить заказчиком  разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для строительства автомобильной дороги "Крым" - "Курск - Петрин" (третий этап Юго - Восточного обхода г. Курска) в Курском районе Курской области - ООО ЦДМП "Магистраль".

2. Администрации Рышковского сельсовета Курского района осуществить в установленном порядке проверку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для строительства автомобильной дороги "Крым" - "Курск - Петрин" (третий этап Юго - Восточного обхода г. Курска) в Курском районе Курской области и направить Главе Рышковского сельсовета Курского района для дальнейшего согласования.

3.  Для утверждения проекта  планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства автомобильной дороги "Крым" - "Курск - Петрин" (третий этап Юго - Восточного обхода г. Курска) в Курском районе Курской области, заместителю Главы администрации  Рышковского сельсовета Курского района Е.В.Ивановой провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства автомобильной дороги "Крым" - "Курск - Петрин" (третий этап Юго - Восточного обхода г. Курска) в Курском районе Курской области - 17 октября 2014 года в 14.00 часов в здании Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области, по адресу: Курская область, Курский район, Рышковский  сельсовет, с.Рышково, ул.Центральная, д.1.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http://rishkovo.rkursk.ru.

5. Срок действия постановления 1 год.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Рышковского сельсовета

         В.А.Сопин